
Tutkimusaineistojen kuvailuohje
Yhteyshenkilö Nina Hyvönen (nina.hyvonen AT helsinki.fi)

Tehtäväksianto: Työryhmän tavoitteena on laatia yhteinen kansallinen ohjeistus tutkimusaineistojen metatietojen luomiselle keskeisten tietoelementtien 
osalta. 

Nimi  Organisaatio Sähköpostiosoite ORCiD

Nina Hyvönen HY/Kansalliskirjasto nina.hyvonen@helsinki.fi https://orcid.org/0000-0001-6467-5961

Riitta Koikkalainen HY/Kansalliskirjasto  riitta.koikkalainen (AT) helsinki.fi https://orcid.org/0000-0003-3289-1832

Tanja Vienonen Turun ammattikorkeakoulu tanja.vienonen (AT) turkuamk.fi https://orcid.org/0009-0000-8965-4577

Virpi Turkulainen Haaga-Helia AMK  virpi.turkulainen (AT) haaga-helia.fi

Manna Satama UEF  manna.satama (AT) uef.fi https://orcid.org/0000-0003-3775-9363

Raija Järvimäki  SAMK raija.jarvimaki (AT) samk.fi https://orcid.org/0009-0009-0800-9767

Katja Ikonen LUKE   katja.ikonen (AT) luke.fi

Anna Suorsa Oulun yliopisto anna.suorsa (AT) oulu.fi https://orcid.org/0000-0003-1472-3675

Erja Kortelainen CSC  erja.kortelainen (AT) csc.fi https://orcid.org/0000-0003-4482-6704

Mari Elisa Kuusniemi HY mari.elisa.kuusniemi (AT) helsinki.fi https://orcid.org/0000-0002-7675-287X

Liisa Siipilehto HY liisa.siipilehto (AT) helsinki.fi

Kaisa Kylmälä Tampereen yliopisto kaisa.kylmala (AT) tuni.fi https://orcid.org/0000-0001-8227-6817

Hannele Keckman-Koivuniemi Tietoarkisto hannele.keckman-koivuniemi (AT) tuni.fi https://orcid.org/0000-0002-9223-7261

Tiina Sipola Oulun yliopisto tiina.sipola (AT) oulu.fi https://orcid.org/0000-0002-9242-8463

Liisa Näpärä HY/Kansalliskirjasto liisa.napara (AT) helsinki.fi https://orcid.org/0000-0002-6473-5896

Jussi-Pekka Hakkarainen HY/Kansalliskirjasto  jussi-pekka.hakkarainen (AT) helsinki.fi

Marja-Liisa Seppälä HY/Kansalliskirjasto  marja-liisa.seppala (AT) helsinki.fi

Anna Salmi  Jyväskylän yliopisto anna.m.salmi (AT) jyu.fi  https://ordic.org/0000-0002-7599-9870

Essi Lempiäinen Turun yliopisto essi.lempiainen (AT) utu.fi  https://orcid.org/0000-0002-3675-0108

Seliina Päällysaho SeAMK seliina.paallysaho (AT) seamk.fi https://orcid.org/0000-0002-3554-7773

Eeva Savolainen Aalto-yliopisto eeva.savolainen (AT) aalto.fi https://orcid.org/0000-0002-5435-0300

Niina Tiainen Ruokavirasto niina.tiainen (AT) ruokavirasto.fi https://orcid.org/0000-0001-7947-5620

Anne Holappa Humanistinen ammattikorkeakoulu anne.holappa (AT) humak.fi https://orcid.org/0000-0003-3044-0173

Jari Parkkinen Jyväskylän ammattikorkeakoulu jari.parkkinen (AT) jamk.fi https://orcid.org/0000-0003-1562-9381

Pekka Nygren Suomen Metsätieteellinen Seura pekka.nygren (AT) metsatiede.org https://orcid.org/0000-0002-3730-9840

Niina Nurmi HY niina.nurmi (AT) helsinki.fi https://orcid.org/0000-0003-2036-3346

Ulriikka Puura Suomalaisen Kirjallisuuden Seura SKS ulriikka.puura (AT) finlit.fi https://orcid.org/0000-0002-1846-516X

Päivi Leinonen Oulun yliopisto paivi.leinonen (AT) oulu.fi https://orcid.org/0000-0003-0210-5589

Minna Rahnasto Itä-Suomen yliopisto minna.rahnasto (AT) uef.fi https://orcid.org/0000-0002-8882-747X

Udayanto Dwi Atmojo Aalto-yliopisto udayanto.atmojo (AT) aalto.fi https://orcid.org/0000-0002-6865-0806

Kaisa Hartikainen Itä-Suomen yliopisto kaisa.hartikainen (AT) uef.fi https://orcid.org/0000-0002-1626-7653
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